
ZARZĄDZENIE NR 1~~12
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia Lit listopada 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z
2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr 116, poz. 1203,
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r. Nr 117 poz. 679,
Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012 r. poz. 567) zarządza
się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 rok,

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,

3) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych,

4) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego,

5) przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Sokółka,

6) zmiany uchwały XXXV/246/12 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru gminy

Sokółka,

7) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach

administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka,

8) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sokółka,

9) przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Sokółka na lata 2013-2017.

2. Przedkłada się pod obrady Rady Miejskiej:

- informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 201112012, w tym o

wynikach sprawdzianu i egzaminu w szkołach, prowadzonych przez gminę Sokółka.

Sporządziła:
Joanna Korzeniewska
14.11.2012 r.


